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	И З В Р Ш И Т Е Л
	
	
	

	Слободанка Колоска
	
	
	

	именуван за подрачјето на
	
	
	

	основните судови
	
	
	И.бр.976/13

	Охрид, Струга и Дебар
	
	
	

	ул. Димитар Влахов 13/9
	
	
	

	тел. 046/256-420

	
	
	


ЈАВНА ОБЈАВА 

(врз основа на член 48 од Законот за извршување Сл.бр. 72 од 12.04.2016 год.и Законот за изменување и дополнување на законот за извршување Сл.бр. 233 од 20.12.2018 год.)

	
	
	
	


Извршителот Слободанка Колоска од Охрид врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Силко Танески  од Охрид со живеалиште на ул.„Сирма Војвода“ бр. 46-а Охрид, преку полн. адвокат Слободан Томовски од Охрид, засновано на извршната исправа Пресуда МАЛВП 340/13 од 26.09.2013 год.на Основен суд Охрид, против должникот Божин Таноски од с. Оровник Охрид, со живеалиште с. Оровник Охрид,  за спроведување на извршување во вредност 39.872,00 ден., на ден 27.06.2022 год ги:

ПОВИКУВА
соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, а кое е означено како култура ГРАДИНА евидентирано во: 

ЛИСТ Б 

           -КП бр. 116 на м.в. „Село“ катастарска култура 12000, класа 4, со вкупна пов. од 307 мкв. евидентирана во Имотен лист 313 за КО Оровник при Агенција за катастар на недвижност на Република Северна Македонија, Одделение за катастар на недвижност Охрид ,
 да се јават во канцеларијата на Извршител Слободанка Колоска на ул. Димитар Влахов бр.13/09 Охрид, заради доставување на Заклучок за прва усна јавна продажба врз основа на членовите 179 став1, 181 став1, и 182 став1 од ЗИ заведено со И.бр. 976/13 од 20.06.2022 год. ВО РОК   до 30 06.2022 год. до 16:00 часот сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

СЕ ПРЕДУПРЕДУВААТ соседите чие земјиште граничи со земјиштето што се продава, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека негативните последици кои можат да настанат ќе ги сноси самата странка. 

Оваа објава се објавува еднократно во дневен весник „Нова Македонија“ и на веб страната на Комора на  Извршители на Република Македонија. 
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